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مدیرعامل توانیر اعلام کرد
کاهش تلفات در شبکه برق کشور تا پایان برنامه هفتم

مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق )توانیر( اعلام کرد: تا 
پایان برنامه هفتم توسعه میزان تلفات شبکه برق کشور کاهش می یابد.

به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، »مصطفی رجبی مشهدی« با بیان اینکه در 
۱۰ سال اخیر میزان تلفات انتقال، فوق توزیع و توزیع شبکه برق کشور پنج 
درصد کاهش یافته است، افزود: تلفات فنی شبکه برق کشور به پراکندگی 
مراکز مصرف و سطوح ولتاژ، موقعیت نیروگاه ها در شبکه سراسری برق و 

کیفیت تجهیزات شبکه وابسته است.
وی، تلفات حال حاضر در شبکه توزیع برق کشور را حدود ۱۰ درصد و 
تلفات شبکه های انتقال و فوق توزیع را ۲.۷ درصد اعلام و خاطرنشان کرد: 
میزان تلفات در کشورهای پیشرفته جهان به طور معمول بین پنج تا ۱۰ 

درصد است.
مدیرعامل توانیر با بیان اینکه بخشی از تلفات برق کشور مربوط به 
بخش غیرفنی است، اظهار داشت: استفاده غیرمجاز از شبکه عمومی 
برق، دستکاری دستگاه های شمارشگر و عدم دقت مناسب دستگاه های 
اندازه گیری از این موارد است که با ظهور پدیده استخراج رمزارز موجب 

افزایش سهم تلفات غیرفنی برق شده است.
رجبی مشهدی بر ضرورت جلوگیری از استفاده غیرمجاز از شبکه های 
برق به ویژه برای استخراج غیرمجاز رمزارز که تعدی به حقوق عامه مردم 

است، تاکید کرد.
تلفات  برای کاهش  توانیر  در  انجام شده  برنامه ریزی های  درباره  وی 
فنی توسعه شبکه، گفت: کاهش طول شبکه های فشار ضعیف، جانمایی 
مناسب نیروگاه های جدید و جایگزینی کابل های خودنگه دار و استفاده از 
هادی های پرظرفیت، کاهش تلفات شبکه را به دنبال دارد که البته نیازمند 

سرمایه گذاری های جدید است.

تا پایان سال محقق می شود
افزایش ۵ هزار مگاواتی ظرفیت تولید برق کشور

یکی از برنامه های وزارت نیرو برای تامین برق پایدار در اوج بار سال 
آینده، افزایش ظرفیت تولید برق است که بر همین اساس مقرر شده 
تا پایان سال جاری پنج هزار و ۳۳۳ مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور 

افزوده شود.
به گزارش ایرنا، وزارت نیرو با هدف تامین حداکثری برق در فصل 
اقدام موازی مدیریت و  آینده همانند سال های گذشته دو  گرم سال 
بهینه سازی مصرف برق و نیز افزایش ظرفیت تولید را در دستور کار 

قرار داده است.
بر اساس گزارش دفتر فناوری اطلاعات وزارت نیرو، پیش بینی می شود تا 
پایان سال جاری پنج هزار و ۳۳۳ مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور افزوده 
شود. مطابق برنامه ریزی های انجام شده از محل بهره برداری واحدهای 
گازی نیروگاهی ۲ هزار و ۸۱۷ مگاوات، ۹۴۲ مگاوات از محل واحدهای 
سیکل ترکیبی و ۱۲۰ مگاوات از طریق ایجاد ظرفیت جدید نیروگاه های 

برقابی به شبکه سراسری برق افزوده خواهد شد.
همچنین ۲۰۰ مگاوات از محل نیروگاه های پراکنده و یک هزار و ۲۵۴ 
مگاوات نیز از طریق نیروگاه های تجدیدپذیر انرژی برق به شبکه سراسری 
اضافه می شود تا مجموع افزایش ظرفیت تولید برق کشور تا پایان سال 

۱۴۰۳ به پنج هزار و ۳۳۳ مگاوات برسد.
پیش بینی می شود با تحقق برنامه ریزی های انجام شده و افزایش بیش 
از پنج هزار مگاواتی ظرفیت تولید برق کشور تا پایان سال، ظرفیت آمادگی 
برای ورود به اوج بار سال آینده نسبت به سال جاری به مراتب بهبود یابد.

با واردات ۵ میلیارد دلاری بنزین

نفت دیگر صنعت ملی نیست!
بسیاری از آمارهای مرتبط با نفت و فرآورده های 
از  یکی  نمی کند.  پیدا  عمومی  انتشار  آن، 
بحران هایی که به دنبال غیرشفاف بودن آمارها 

تشدید شده، بحران بنزین است.
به گزارش تجارت نیوز، بحران تامین بنزین و 
گمانه زنی ها نسبت به تصمیمات احتمالی دولت 
رئیس  پزشکیان،  مسعود  دارد.  ادامه  همچنان 
دولت چهاردهم، همچنان نسبت به توزیع یارانه 
گمانه های جدیدی  روز  و هر  دارد  انتقاد  بنزین 
درباره نرخ بنزین مطرح می شود. اما نکته مغفول 
در این زمینه، نبود هیچ گونه آمار دقیقی نسبت به 

یارانه بنزین و میزان واردات آن است.
البته رقم واردات بنزین در ایران همچنان به طور 
رسمی مشخص نیست. اما پزشکیان در بخشی از 
اولین نشست خبری خود با اعلام رقم پنج میلیارد 
دلاری واردات بنزین، اعتراض خود را نسبت به 
آن چه یارانه بنزین نام گذاری می شود، عنوان کرد.

وزارت  امسال،  بودجه  قانون  مفاد  اساس  بر 
نفت در سال جاری بابت تامین بنزین ۱۴۰ هزار 
میلیارد تومان هزینه خواهد کرد که بر اساس نرخ 
تسعیر ارز یعنی نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، حدود 
۴.۹ میلیارد دلار خواهد شد. تامین بنزین صرفا 
از واردات صورت نمی گیرد و بخش اعظم آن از 
یعنی  می شود.  خریداری  داخلی  پالایشگاه های 
رقم ۱۴۰ همت صرفا به واردات اختصاص نیافته و 
منطقا کل ۴.۹ میلیارد مورد اشاره پزشکیان نیز به 

واردات اختصاص نمی یابد.
در همین زمینه، عماد رفیعی، کارشناس انرژی، 
که  کرد  عنوان  تلویزیونی  گفت وگوی  یک  در 
واردات بنزین در پیک مصرف، به صورت مقطعی 
به روزانه ۳۰ میلیون لیتر رسیده است. اما در سال 
گذشته، تولید بنزین حدود ۱۱۲ میلیون لیتر بوده و 
میانگین مصرف به ۱۱۸ میلیون لیتر رسیده بود. این 
یعنی کسری شش الی هفت میلیون لیتری در این 

زمینه مشاهده شده است.
حال نکته اساسی اینجاست که پس رقم اصلی 
واردات بنزین چقدر است و چرا این قدر اخبار ضد 

و نقیضی در این زمینه وجود دارد؟
غیرشفاف بودن آمارها

از  تاکنون  که  پی گیری هایی  طبق  تجارت نیوز 
موضوع  به  داده،  انجام  نفت  وزارت  مجموعه 
غیرشفاف بودن آمارها پی برده است. هیچ کس 
رقم دقیقی نسبت به میزان واردات بنزین اعلام 
رابطه  این  در  نقیضی  و  ضد  اخبار  و  نمی کند 
منتشر می شود. موضوع صرفا محدود به واردات 

نیست. بسیاری از موضوعاتی که به وزارت نفت 
وابسته است، انتشار عمومی پیدا نمی کنند. یکی 
از این موضوعات همان رقم واردات بنزین و رقم 
یارانه بنزین است. همین موضوع باعث افزایش 

مناقشات رسانه ای خواهد شد.
موضوع رقم یارانه نیز یکی از همان موضوعات 
حساس است که چرایی اعلام نشدن رقم دقیق 
شده  باعث  موضوع  این  نیست.  مشخص  آن 
است که با مراجعه به سایت کدال و نگاه به رقم 
بهای تمام شده بنزین برای پالایشگاه های متعدد 
و تفاوت آن با درآمد حاصل از بنزین برای آن ها، 

بتوان میزان یارانه را برآورد کرد.
همین موضوع مناقشات بسیاری را رقم می زند. 
متفاوتی  تمام شده  بهای  پالایشگاه،  هر  که  چرا 
و  است  متفاوت  پالایشگاه  هر  تکنولوژی  دارد. 
را  پالایشگاه  بهای تمام شده هر  همین موضوع، 
متاثر خواهد کرد. حال مشخص نیست که رقم 
و چرا  است  پالایشگاه چقدر  به  پرداختی  یارانه 

اساسا این رقم انتشار عمومی پیدا نمی کند.
تمام  شده  بهای  می  رسد،  نظر  به  که  طور  آن 
تولید بنزین هر پالایشگاه در سالیان گذشته، با 
احتساب نفت خام بوده است. این در حالی است 
که نفت کالایی ملی است و با در اختیار گذاشتن 
نفت به پالایشگاه ها، تنها حق العمل آن ها لحاظ 
می شد. اما به نظر می رسد شرکت نفت همان طور 
در  می فروشد،  کشورها  دیگر  به  را  نفت  که 
چندین سال گذشته به پالایشگاه های داخلی نیز 
می فروشد. این موضوع اگر درست تحلیل نشود 
و موضوع احتساب نفت خام در آن لحاظ نشود، 

منجر به بیش برآورد میزان یارانه خواهد شد.
نفت دیگر ملی نیست!

ناصر عاشوری، دبیر انجمن صنفی کارفرمایی 
پالایش نفت، در یک گفت وگو تلویزیونی گفت که 
طبق آخرین محاسبات، قیمت تمام شده بنزین در 
کشور با احتساب نفت خام ۳۰ هزار تومان است. 
این خود تاییدی بر محاسبه نفت خام در قیمت 
تمام شده بنزین است که می تواند تحلیل راجع به 
میزان یارانه را با مشکل مواجه کند. نفت کالایی 
نیز موظف  پالایشگاه ها  نهایت  ملی است و در 
هستند که فرآورده های تولیدی خود را به وزارت 
نفت بفروشند و حقی به جهت فروش آن ندارند. 
حال چطور می توانند نفت ملی را همان طور که 
به کشورهای خارجی می فروشند، به پالایشگاه های 
داخلی نیز بفروشند و در نهایت فرآورده ها را با 
احتساب قیمت نفت ملی محاسبه کنند؟ فروش 

نفت به پالایشگاه ها علنا نفت را از ملی بودن آن 
خارج کرده است.

آن  به  نسبت  و  است  موضوعی حساس  این 
انجام  نفت  وزارت  مسئولان  جانب  از  صحبتی 
بنزین و  واردات  رقم  از  که  نمی شود. همان طور 
به میان  چرایی واردات در کشوری نفتی بحثی 

آورده نمی شود.
واردات بنزین با تهاتر

از  محلی  تاکنون  که  بنزین  واردات  موضوع 
مناقشه بود، با انتقادات متعدد مسئولان دولت 
دیگر  اکنون  است.  شده  علنی  دیگر  چهاردهم، 
مسئولان ترسی نسبت به اعلام وارد کردن بنزین 
را  موضوع  این  دلایل  البته  ندارند.  کشوری  در 
مردم  مصرفی  پر  بر  و  نمی کنند  بیان  همچنان 
تاکید می کنند. در دولت قبل، مسئولان نسبت به 
صحبت راجع به واردات بنزین هم واهمه داشتند 

و به ندرت آن را تایید می کردند.
واردات  اعظم  بخش  که  است  آن  دیگر  نکته 
بنزین با تهاتر انجام می شود و این موضوعی است 
که توسط مسئولان وزارت نفت تایید شده است. 

به دلیل تحریم های بین المللی، واردات و صادرات 
نفت و فرآورده های آن با مشکلات جدی روبه رو 
است. اما نکته مورد توجه آن جاست که واردات 
بنزین با تهاتر، نباید به عنوان بهانه ای به جهت 
کم برآورد کردن رقم بنزین وارداتی در نظر گرفته 
شود. چرا که به هر حال بخشی از ارز کشور که 
با  وارد کشور شود،  می توانست توسط صادرات 
تهاتر از طریق واردات بنزین وارد کشور می شود 
و همین موضوع به طور غیرمستقیم بر کاهش 

درآمدهای ارزی دولت اثرگذار است.
 باید گفت رویه غیرشفاف وزارت نفت و انتشار 
در  مسائلی حساس  از  بسیاری  نیافتن  عمومی 
کشور، تنها به بحران ها می افزاید. برآورد و اعلام 
دقیق میزان واردات بنزین، یارانه بنزین، فروش 
نفت خام به پالایشگاه های داخلی و دیگر مسائلی 
به  می تواند  نمی شوند،  منتشر  عمومی  طور  به 
بسیاری از کارشناسان در ارائه راهکار برای برون 
رفت از بحران بنزین کمک کنند. همچنین تاکنون 
هیچ دولتی با آمارهای غیرشفاف نتوانسته اعتماد 

عمومی را به دست بیاورد.

اخبار

رقم واردات بنزین در ایران 
همچنان به طور رسمی مشخص 
نیست. اما پزشکیان در بخشی 
از اولین نشست خبری خود با 
اعلام رقم پنج میلیارد دلاری 

واردات بنزین، اعتراض خود را 
نسبت به آن چه یارانه بنزین 
نام گذاری می شود، عنوان کرد

برگ سبز و سندکمپانی خودرو کوییک به سیستم S دورنگ مدل 140۲ به شماره موتور M155053515 شماره 
شاسی NAPX212AAP1211779 به شماره پلاک ۵۷۵و۲3 ایران ۵4 به مالكیت آقای مهدی جعفرپور 

سرجمعی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد331(

مدرک دانشگاهی اینجانب امیرحسین حسن نژاد سالک با کدملی 43113۶۲811 فرزند محمد به تاریخ تولد 
13۷8/0۶/10 ورودی سال 1400 دانشگاه شهید بهشتی تهران رشته حقوق انرژی مقطع کارشناسی ارشد با شماره 
40041403۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع 
در تهران، بزرگراه شهید چمران، خیابان یمن،ميدان شهيد شهرياری، بلوار دانشجو به کد پستی 1983969411 

ارسال نمایند.)کد332(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدامین عارف خطیبی فرزند ناصر به شماره شناسنامه 11172088 و کد ملی 
0011172088 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته نمایش - کارگردانی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تنکابن مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تنکابن به نشانی مازندران-تنکابن- کیلومتر 3 جاده چالوس- ولی آباد- مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی 

تنکابن ارسال نماید.نوبت اول )کد333(

کارت هوشمند سوخت و کارت موتور سیکلت زیگما 135CS،مدل:13۹1،به شماره پلاک:۷۷۷_43۲۹3،به 
به   N1D***135K9100115:تنه شماره  موتور:1۵4FMIN1D*2500764،به  شماره  رنگ:کرم_بژ،به 
مالکیت آقای:حبیب ترابی،فرزند: عبدالله،کدملی:0۶400018۵8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد334(

برگ سبز خودروی ام وی ام 31۵ .به مدل 13۹4 به پلاک 75ن113ایران73.به رنگ سفید به شماره موتور
MVM477FJAF036366و به شماره شاسیNATFBAMD4F1028059 به مالکی مسعود خواجویی نژاد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد335(

اصل برگ سبز خودرو تویوتا یاریس هاچ بک مدل ۲00۹ به رنگ سفید به شماره انتظامی 33 - 3۲3 -ص۹۹- 
شماره موتور 2NZ5068047 و شماره شاسی JTDKW به نام عزت الله دارابی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد336(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و  اصل برگ سبز خودرو تویوتا یاریس هاچ بک مدل ۲00۹ به رنگ سفید به شماره 
انتظامی 33 - 3۲3 -ص۹۹- شماره موتور 2NZ5068047 و شماره شاسی JTDKW به نام عزت الله دارابی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد336(

شماره  به  اندازی  تاسیس/راه  مجوز  دارای  عرفان  دخترانه  خارجه  زبانهای  دولتی  غیر  آموزشی  مرکز 
کیمیا  اینجانب  به  متلق  استان گیلان  وپرورش  آموزش  ازاداره  3۷00/1۷1043/1۲۲مورخ 1401/03/۲۵صادره 

علومی سروندانی از تاریخ 13۹8/01/01 مفقود شده است.

شماره  به  اندازی  تاسیس/راه  مجوز  دارای  عرفان  دخترانه  خارجه  زبانهای  دولتی  غیر  آموزشی  مرکز 
کیمیا  اینجانب  به  متلق  استان گیلان  وپرورش  آموزش  ازاداره  3۷00/1۷1043/1۲۲مورخ 1401/03/۲۵صادره 

علومی سروندانی از تاریخ 13۹8/01/01 مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد337(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  و نام وسیله نقلیه : پراید صبا  و رنگ خودرو : نقره ای -متالیک  و 
مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 32و541و66  و شماره شاسی : s1412289154860  و شماره موتور 
: 3374144 به نام صاحب سند : صادق دارابی حسین آباد قائینی  مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد338(

دانشجوی مهندسی کامپیوتر دانشگاه علم و صنعت به نام عرفان جمشیدی و شماره دانشجویی 98522184 
مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد339(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تویوتا  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 2008  و شماره پلاک : 62 ط 916 13  و شماره شاسی : JYDBR42E88012810  و شماره موتور 
: 1ZZ3035059 به نام صاحب سند : محمدعلی عنایتی کرد آبادی مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد340(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري به نام وسیله نقلیه : تيبا٢  و رنگ خودرو : سفيد  و مدل وسیله 
نقلیه : ٩٧  و شماره پلاک : ايران٢٠ ٧٣١س٩٦  و شماره شاسی : NAS821100J1200504  و شماره موتور 
: M15/8677307 به نام صاحب سند : ياسمين اولياءپور مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد341(

دانشنامه کارشناسی در رشته مهندسی پزشکی - بیومکانیک صادره از دانشگاه امیرکبیر متعلق به خانم آیلر 
فلاح فرزند فرج اله دارای شماره ملی 0۹4۵838۷8۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نوبت اول 

)کد342(

کارت خودروسمند سورن با شماره پلاک 88ایران4۹۵ج4۶ اینجانب سید حسن احمدیان فرزند سید اکبر با 
شماره ملی 0۶۲۲330438 در تاریخ 10/11/140۲ توسط پلیس مفقود شده و فاقد هرگونه اعتبار میباشد)کد343(

کارت خودرو و برگه سبز خودرو ۲0۶ مدل 1381 به شماره پلاک 43۷-۲0 ل 41و شماره شاسی 81۶۹0۶18 و 
شماره موتور Fx3n1429245 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ۲0۶  و رنگ خودرو : آبی  و مدل وسیله 
 Fx3n1429245 : نقلیه : 1381  و شماره پلاک : ایران 43۷-۲0 ل 41  و شماره شاسی : 81۶۹0۶18  و شماره موتور

به نام صاحب سند : محمدجواد بشیری پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  )کد342(

موتور تیپJ4-CVTبه شماره  ایران40 531ط67مدل1399  پلاک  به شماره  برگ سبز خودرو جک جی 4 
آقای  مالکیت  به  رنگ سفید  به   NAKNF7527LB104467شماره شاسی HFC4GB23DL0000864

محمد علی ایمان پور صادره از شیراز مفقود گردیده و از درجه اعتیار ساقط می باشد.)کد343(

برگ سبز خودرو ریو سواری به شماره پلاک 44 ایران 949 م 21 مدل 1387 به شماره موتور1043807 و شماره 
شاسی NAS61002281145384 به رنگ سفید روغنی به مالکیت آقای جواد حداد قابل به شماره ملی 

1465173692 صادره از اردبیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد344(

کارت دانشجویی اینجانب سوسن خاکپور به شماره دانشجویی 140011۷4۶011در رشته مهندسی بهداشت 
حرفه ای و ایمنی کار مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه علوم پزشکی ایران مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران پاسداران، نیستان سوم،میدان احتشامیه،
خیابان شهید راستوان،پلاک۶3ارسال نماید.)کد345(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید روغنی  
و مدل وسیله نقلیه : مدل 8۲  و شماره پلاک : 4۷4ص8۶ایران 44  و شماره شاسی : ۶۷۵۲  و شماره موتور 

: ۶۶4۶ به نام صاحب سند : زهرا سید احمد بنا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد346(

آگهي فقدان مدرك تحصيلي
مدرك فارغ التحصيلي اينجانب مهتاب ميرزائي فرزند فتح الله به شماره شناسنامه ١٢٥ صادره از شميران در 
مقطع كارداني پيوسته رشته گرافيك صادره از واحد دانشگاهي اسلامشهر با شماره سريال ٨٢٢٣١٠١٨٦٩٠٢ 
مفقود گرديده است و فاقد اعتبار مي باشد. از يابنده تقاضا مي شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامي 
واحد اسلامشهر به نشاني: اسلامشهر- ميدان نماز- خيابان شهيد صياد شيرازي- دانشگاه آزاد اسلامي واحد 

اسلامشهر ارسال نمايد. نوبت اول )کد347(

مدارک دانشگاهی اینجانب مرجان علی خان زاده با کدملی 0922798354 فرزند حسن به تاریخ تولد 02/ 06 
/ 1373 ورودی سال 1396 فارغ التحصیل سال 1400 از دانشگاه شهید بهشتی رشته طراحی شهری مقطع 
کارشناسی ارشد با شماره 300/99,89946 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود 

مدرک را به نشانی دانشگاه واقع درتهران-ولنجک ارسال نمایند.نوبت دوم )کد348(

ملی  شماره  به  حسین  فرزند  قولنجی  درویشی  توحید  اینجانب  تحصیلات  پایان  موقت  گواهینامه  اصل 
۶3۷۹۹۶0۶۶1 صادره از انزل در مقطع کارشناسی رشته علوم قضایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد ارومیه به 
شماره 4۶۷۶/۶۲/8۲ تاریخ 13۹۲/0۵/۲۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه به نشانی: ارومیه، کیلومتر ۲ جاده سلماس، دانشگاه آزاد 

ارومیه به کدپستی ۵۷1۶۹۶38۹۶ ارسال نماید. نوبت دوم )کد349(

مدرک فارغ التحصیلی )گواهینامه موقت فارغ التحصیلی( اینجانب کمیل گلشن مقدم فرزند حمید به شماره 
شناسنامه 1712 و کد ملی 2679818334 صادره از صومعه سرا در مقطع کارشناسی ارشد، رشته مدیریت 
فناوری اطلاعات گرایش سیستم های اطلاعاتی پیشرفته صادره از واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی 

تهران به شماره 882093 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد الکترونیکی به نشانی: تهران - پاسداران - خيابان 

نيستان 8 - تقاطع خيابان رام و نيستان ٩ - پلاك ٥ - کد پستی 1٩۵1۶٩٣٣۵٨ ارسال نمایند. نوبت دوم

آگهی فقدان مدرک کارشناسی
اینجانب سیدمجید موسوی بنفشه ورق فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه 13967 صادره از شهرری 
به  زنجان  آزاد  دانشگاه   ، دانشگاهی  واحد  از  صادره  عمران  عمران  رشته  کارشناسی/لیسانس  مقطع  در 
شماره139013801308 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان به نشانی زنجان بلوار دانشجو جاده اراضی پایین کوه دانشگاه آزاد تلفن: 

334۶۹۵00-0۲4 کد پستی 4۵1۵۶-۵814۵ ارسال نمایدونوبت دوم )کد350(

آگهی فقدان مدرک کارشناسی ارشد
اینجانب سیدمجید موسوی بنفشه ورق فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه 13۹۶۷ صادره از شهرری در 
مقطع کارشناسی ارشد / فوق لیسانس رشته عمران راه و ترابری صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به 
شماره 140۲1410018۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی خیابان کریم خان زند - خیابان ایرانشهر شمالی - نبش 

آذرشهر پلاک ۲0۹ و یا کدپستی 1۵84۷1۵414 ارسال نمایید )کد351(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ربابه حمیدی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 1۲0 صادره از نور در مقطع 
کارشناسی رشته دبیری زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی رودهن مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی رودهن دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد رودهن ارسال نماید.نوبت دوم )کد352(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : بنفش متالیک  و 
مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 85ق736 ایران 68  و شماره شاسی : s1412288955414ُ  و 
شماره موتور : 2881702 به نام صاحب سند : کامبیز تکاپومنش بقایی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد353(

کارت دانشجویی اینجانب نرجس غلامی با کد ملی 2420709624 و شماره دانشجویی 400424067 ورودی 
سال 1400 رشته روان شناسی ورزش مقطع کارشناسی ارشد صادره از دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.)کد254(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 1403۶031۵004003۵83 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردرواحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد براری فرزند نورمحمد  بشماره 
شناسنامه 4۵۵00۷8۲8۶ و  کد ملی 4۵۵00۷8۲8۶  صادره از دره شهر در ششدانگ یکباب مغازه  
به مساحت ۲۵ / 3۵ متر مربع پلاک 11۶0  فرعی از ۲۷  اصلی  قطعه ۲  ایلام واقع در دره شهر 
– بلوار شهید فهمیده خریداری از آقای نورمحمد براری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای 
حیدر موسی زاده محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  1۵ 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۲4/ 0۶ / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 08 / 0۷ / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 18 فرعی از ۶1 اصلی  واقع در 
دره شهر –روستای الیاس آباد قطعه ۲ ایلام  که از طرف آقای کرم اله بازوند در اجرای قانون فوق   
درخواست ثبت گردیده در تاریخ ۲۹ / 0۷ / 1403 راس ساعت 10 صبح  روز یک شنبه به عمل خواهد 
آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی 
اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند . در صورت عدم حضور 
مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 1۵ قانون ثبت با حدود تعیین  شده از 
طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲0 قانون 

ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 08 / 0۷ / 1403 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 1۶ فرعی از ۶1 اصلی  واقع در 
دره شهر –روستای الیاس آباد قطعه ۲ ایلام  که از طرف آقای کرم اله بازوند در اجرای قانون فوق   
درخواست ثبت گردیده در تاریخ ۲۹ / 0۷ / 1403 راس ساعت 8 صبح  روز یک شنبه به عمل خواهد 
آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی 
اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند . در صورت عدم حضور 
مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 1۵ قانون ثبت با حدود تعیین  شده از 
طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲0 قانون 

ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 08 / 0۷ / 1403 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 1۷ فرعی از ۶1 اصلی  واقع در 
دره شهر –روستای الیاس آباد قطعه ۲ ایلام  که از طرف آقای کرم اله بازوند در اجرای قانون فوق   
درخواست ثبت گردیده در تاریخ ۲۹ / 0۷ / 1403 راس ساعت ۹ صبح  روز یک شنبه به عمل خواهد 
آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی 
اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند . در صورت عدم حضور 
مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 1۵ قانون ثبت با حدود تعیین  شده از 
طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲0 قانون 

ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 08 / 0۷ / 1403 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 1403۶031۵004003۹18 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای کرم اله بازوند فرزند صفر  بشماره شناسنامه 
481 و  کد ملی 4۵۵۹۶۶۶180  صادره از دره شهر  در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت 14 / 41۲ مترمربع  پلاک 18  فرعی از ۶1  اصلی قطعه ۲  ایلام واقع در دره شهر –روستای 
الیاس آباد واگذاری از طرف آقایان علی احمد واحمد شهرتین بازوند منتسب به مالک رسمی و 
مشاعی آقای صفر بازوند  محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
1۵ روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 08/ 0۷ / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: ۲3 / 0۷ / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 1403۶031۵004003۹1۷ هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای کرم اله بازوند فرزند صفر  بشماره شناسنامه 
481 و  کد ملی 4۵۵۹۶۶۶180  صادره از دره شهر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 10 / 113 مترمربع  پلاک 1۶  فرعی از ۶1  اصلی قطعه ۲  ایلام واقع در دره شهر –روستای 
الیاس آباد واگذاری از طرف آقایان علی احمد واحمد شهرتین بازوند منتسب به مالک رسمی و 
مشاعی آقای صفر بازوند  محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
1۵ روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 08/ 0۷ / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: ۲3 / 0۷ / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 1403۶031۵004003۹1۶ هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای کرم اله بازوند فرزند صفر  بشماره شناسنامه 
481 و  کد ملی 4۵۵۹۶۶۶180  صادره از دره شهر  در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت 0۷ / ۲۵3 مترمربع  پلاک 1۷  فرعی از ۶1  اصلی قطعه ۲  ایلام واقع در دره شهر –روستای 
الیاس آباد خریداری از آقای اسد کلانتری  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای صفر بازوند  
محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  1۵ روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 08/ 0۷ / 1403  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: ۲3 / 0۷ / 1403 
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